平成 26年 4月吉日

 客様各位

株式会社

Interchip社 RTD製品 新     8.0

旧      製品保守期間      案内

拝啓 貴社益  清栄     喜 申 上    平素 格別  引 立       厚 御礼申

上

     度 Interchip 社 Real Time Defrag(RTD)製品 新     8.0         旧

  製品保守期間       下記 通  案内

今後  弊社    弊社製品 宜   願 申 上

敬具

記

  Interchip社 RTD製品     8.0

Interchip社 RTD製品 最新      位置付         8.0 2014年 1月 製品開発

元 Interchip 社         開始            伴  日本国内  客様 出荷

向 製品動作検証等 完了    度     8.0  国内               8.0

     7.5以前 互換性 確保  z/OS 2.1   動作 保証

Interchip社RTD製品 保守      契約            客様  RTD製品

  8.0

RTD製品     8.0        日本語      整        希望  客様 弊

社営業担当   連絡  願     尚      8.0                 V7.0
以降       有効   Interchip社 RTD製品     8.0 機能拡張       別紙

          覧

  旧      製品保守期間

今回      伴 下記       旧           終了  旨案内

  連絡

 Interchip社 RTD製品     7.5                           2016年 1月 1日
 Interchip社 RTD製品     7.3                           2015年 1月 1日
 Interchip社 RTD製品     7.3   前                 終了

本件 関    質問        弊社営業担当   下記宛  連絡         願

 申 上

株式会社

電 話 03-6205-7463
E-Mail support@broad-corp.co.jp

以上